
当院における新型コロナウイルス感染症に伴うお知らせ（最終報） 

 

7月 19日において新型コロナウイルス感染者が確認されました。 

全職員が感染終息への取り組みを行い、船橋市保健所より 8 月 3 日をもって終息の連絡が

ありました。 

 

皆さまには大変なご心配とご不便をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き安全を最優先した感染防止に万全を期して参りますので、何卒ご理解ご協力の程

宜しくお願いいたします。 

病院長 梶原崇弘 


